
Objednávka č.:   MD1700228

Dodavatel:Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor vnitřní správy
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15

14.12.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 28.2.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této 
objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

104 544,00104544,00001,00 *1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové smlouvy o 
plnění zakázek a poskytování odborných poradenských 
a dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, ev. č. 
S-186-330/2016, č.j. 15/2016-330-SML ze dne 24. 6. 
2016 (dále jen "Smlouva") a na základě odsouhlaseného 
písemného pokynu č.  420/002/v1 ze dne 14.2.2017 u 
Vás objednáváme poskytnutí plnění týkající se 
projektového řízení ICT projektu ACTA (spisová služba 
MD) v období od 1.1.2017 do 14.12.2017. 

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle 
požadavků objednatele a akceptované nabídky "ETAPA 
2: Projektové řízení ACTA"  verze CENDIS_17_010v1 ze 
dne 14.2.2017, která je přílohou písemného pokynu a 
této objednávky. 

Předmětem plnění této objednávky jsou zejména 
následující oblasti činností:

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 3



Objednávka č.:   MD1700228

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
- řízení projektů v souladu s časovým harmonogramem 
konkrétního projektu a zajištěni maximální možné 
korekce případné odchylky od harmonogramu;
- zajištění proaktivního řízení projektu směřující k 
maximalizaci šance prosadit potřebné kroky k dosažení 
stanovených cílů projektu;
-  zpracování analýz a návrhů řešení na základě 
projektových požadavků a implementačních změn;
- pravidelný reporting o aktuálním stavu projektů 
realizovaných Poskytovatelem;
- organizaci pravidelných projektoých schůzek a 
předáváni informací mezi jednotlivými členy 
projektového týmu v nezbytném rozsahu pro řádné 
plnění povinností Poskytovatele a řádný chod projektů;
- přípravu projektových plánů k projektům realizovaných 
Poskytovatelem a zajištění jejich pravidelné aktualizace;
- vedení kompletní projektové dokumentace, zejména 
zápísy z jednání, projektový plán, registr změnových 
požadavků, registr rizik, komunikační matice, 
konfigurační databáze, dokumentace k change 
managementu a release managementu, dokumentace k 
systému, status reporty;
- příprava projektových záměrů včetně související 
dokumentace např. zadávací dokumentace VŘ, smluvní 
vztahy atd. včetně spolupráce při hodnocení nabídek
veřejných zakázek.

Cena za předmět plnění bude fakturována měsíčně 
zpětně na základě pracovního výkazu akceptovaného 
objednatelem. Akceptovat bude ŘO 420. Kopie 
pracovního výkazu, který akceptoval objednatel, bude 
vždy nedílnou součásti faktury.

Cena objednávky nepřesáhne 86 400,-Kč bez DPH, tj. 
104 544,- Kč včetně DPH, což odpovídá cca 6 
pracovním hodinám za jeden kalendářní měsíc. V dané 
ceně je poskytnutí služeb v rozsahu maximálně 72 hodin 
služeb manažera projektu při hodinové sazbě 1 200 Kč 
bez DPH, resp. 1 452,- Kč včetně DPH. Služby budou 
poskytovány do 14.12.2017.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 104 544,00

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 3



Objednávka č.:   MD1700228

 / S-186-330/2016Číslo smlouvy: Za objednatele:

PLÁTCI DPH

Strana  3 / 3




